АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2017

                    №  73
с. Черновское

О внесении изменений в постановление от 22.06.2017 № 31 «Об установлении стандарта уровня платежа  населения на период с 01.07.2017 по 31.12.2017 года на услугу холодного водоснабжения»

На основании Экспертного заключения министерства юстиции Кировской области от 23.10.2017 № 4395-47-07-03/ «на постановление администрации Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 22.06.2017 № 31 «Об установлении стандарта уровня платежа населения на период с 01.07.2017 по 31.12.2017 года на услугу холодного водоснабжения» преамбулу постановления читать в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации и местного самоуправления в РФ», с п. 61 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в РФ, утверждённых постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», администрация Черновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».

Глава администрации

Черновского сельского поселения

В.В.Минин